כפי שידוע לנו העולם נברא בעשרה מאמרות (אבות ה, א), גם "מִן־תְּחִילֵי בְּרִית לְשׁוֹן" (משלי יח, כא). הדיבור שיכול לבנות עולמות עלול גם להחריב.

**הדר אברהם**

**טודנטית בהתמחויות לתנ"ך ולחינוך חברתי קהילתי**

בוועז פולצ'ק

**הנני שלחני**

**רבקה גובר (אם הבנים)**

תרס"ב-תשמ"א (1902-1981)

נולדה באוקראינה למשפחה יהודית שורשית שהתפרנסה מעבודת האדמה. הוריה גילו בה כישרון לימודי מיוחד ולכן נשלחה ללמוד בבית ספר תיכון ובאוניברסיטה – הישג יוצא דופן לאישה באותה תקופה. המהפכה הרוסית (1917) קטעה את לימודיה והיא החלה לעבוד כמורה.

בשנת 1921 נישאה למרדכי גובר, בוגר ישיבת סלובודקה ופעיל ציוני.